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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Odbudowa drogi 
powiatowej Nr 2585W od drogi krajowej nr 53 do miejscowości Wolkowe od km 0+220,00 do 
km 1+001,00. 
 
 

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki - Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce,  07-410 Ostrołęka, 
ul. Lokalna 2, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 
2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje Wykonawcom 
treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści 
specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Pytanie Nr 1: 
W związku z tym, że Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania poziomego 
grubowarstwowego, którego trwałość przyjmuje się maksymalnie 36 miesięcy, czy w przypadku 
udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na poziomie 84 miesięcy, Wykonawca w wycenie ma 
uwzględnić odnowę tego oznakowania co trzy lata do końca upływu okresu gwarancji?  

Odpowiedź: 
Tak, w przypadku gdy w trakcie trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na poziomie 84 
miesięcy podstawowe parametry określające trwałość oznakowania tj. współczynnik luminacji, 
powierzchniowy współczynnik odblasku oraz wskaźnik szorstkości nie będą spełniać wymagań 
określonych w SST D-07.01.01. 

 
Pytanie Nr 2: 
Czy Zamawiający potwierdza, że w w/w zadaniu należy jedynie usunąć warstwę humusu, bez 
ponownego wbudowania go w skarpy i zasiania trawą? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że humus pozyskany ze zdjęcia warstwy urodzajnej zgodnie z pozycją 
kosztorysową nr 12 d.2 należy odwieźć w miejsce składowania do ponownego wykorzystania lub 
zagospodarować przez Wykonawcę. Zamawiający nie przewiduje humusowania skarp rowów i 
nasypów z obsiania trawą.  

 
Pytanie Nr 3: 
W pozycji 23 d.4 przedmiaru podano: ,,Podbudowa pomocnicza wykonana przez recykling na miejscu 
istn. konstrukcji nawierzchni jezdni i poszerzeń z mieszanki kruszywa naturalnego i destruktu z 
frezowania nawierzchni bitumicznej grub. 20cm (stabilizacja na miejscu z dodatkiem cementu o Rm= 
2,5÷3,5 MPa) szerokość warstwy 9,5m. […]‘’ oraz przypisano tej pozycji SST D-04.04.02 dotyczące 
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podbudowy z kruszywa łamanego. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o udostępnienie 
odpowiedniego SST. 

Odpowiedź oraz ZMIANA SWZ NR 1: 
Zamawiający załącza do SWZ prawidłową SST D-04.05.01, odpowiadającą pozycji 23 d.4 przedmiaru 
robót oraz kosztorysu ofertowego.  
Jednoczenie Zamawiający zmienia Przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy - stanowiące 
załączniki do SWZ w ten sposób, że pozycji 23 d.4 „Podbudowa pomocnicza wykonana przez recykling 
na miejscu istn. konstrukcji nawierzchni jezdni i poszerzeń z mieszanki kruszywa naturalnego i destruktu 
z frezowania nawierzchni bitumicznej grub. 20cm (stabilizacja na miejscu z dodatkiem cementu o Rm= 
2,5÷3,5 MPa) szerokość warstwy 9,5m. (…)” przypisuje prawidłową podstawę tj. SST D-04.05.01. 
Zamawiający załącza również SST Droga Powiatowa nr 2585W - branża drogowa. 

 
ZMIANA SWZ Nr 2: 
Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 05.08.2022r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
 
ZMIANA SWZ NR 3 
Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod 
adresem:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/627820 
w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

- do dnia 07.07.2022 r. do godziny 10:00. 
 

ZMIANA SWZ NR 4 
Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust. 7 SWZ otrzymuje brzmienie: 

7. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

w dniu 07.07.2022 r. o godzinie  10:10 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 
Załączniki: 
1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
2. SST D-04.05.01 oraz SST Droga Powiatowa nr 2585W - branża drogowa 
3. Przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy po zmianie podstawy pozycji 23 d.4 

 

Dyrektor ZDP w Ostrołęce 

mgr inż. Grzegorz Artur Bakuła 

 


